
ФБУ 
ФЕДЕРАЦІЯ 

БАСКЕТБОЛУ 
УКРАЇНИ 

Н А К А З 

від ЗО липня 2025 р. Київ № 118 

Про внесення змін до 
наказу ФБУ від 01.07.2025р. №59 

Відповідно до доповідної записки директорки департаменту 
забезпечення діяльності збірних команд Жержерунової Наталії Олександрівни 

НАКАЗУЮ: 

Внести зміни до наказу ФБУ від 01.07.2025 № 59 «Про участь офіційної 
делегації національної збірної команди України з баскетболу у фіналі 
чемпіонату Європи з баскетболу (молодіжна збірна, Ц-20, жінки)» виклавши 
пункти 3.2 та 3.3 у такій редакції: 

«3.2. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів 
державного бюджету у сумі 664 012 (шістсот шістдесят чотири тисячі 
дванадцять) грн 00 коп. (додаток 2)». 

«3.3. Кошторис витрат валютних спортивного заходу за рахунок коштів 
державного бюджету у сумі 1 870 (одна тисячі вісімсот сімдесят) євро 
(додаток 3)». 

2. Внести зміни до додатку 1 наказу ФБУ від 01.07.2025 №59 «Склад 
офіційної делегації національної збірної команди України з баскетболу для 
участі у фіналі чемпіонату Європи з баскетболу (молодіжна збірна, 11-20, 
жінки)». 

3. Внести зміни до додатку 2 наказу ФБУ від 01.07.2025 № 59 «Кошторис 
витрат спортивного заходу №59». 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Генеральний секретар 
Федерації баскетболу України Володимир ДРАБІКОВСЬКИИ 



Додаток 1 
до наказу ФБУ 

від 27 червня 2025р. №59 

(в редакції наказу від 30.07.2025 №118) 

СКЛАД 

офіційної делегації національної збірної команди України з баскетболу 
для участі у фіналі чемпіонату Європи з баскетболу 

(молодіжна збірна, ІІ-20, жінки) 
з 31 липня по 12 серпня 2025 року, м. Мішкольц (Угорщина) 

№ 

з/п 

Прізвище, ім'я, по батькові Посада Територіально-
адміністративна 
одиниця 

Місце 
перебування 

1. Лесько Дарина 
Максимівна 

Спортсменка Вінницька обл. місце 
перебування 

2. Виповська Таїсія Сергіївна Спортсменка Запорізька обл. місце 
перебування 

Куценко Валерія 
Олександрівна 

Спортсменка Запорізька обл. місце 
перебування 

4. Лавринець Анастасія 
Андріївна 

Спортсменка Полтавська обл. місце 
перебування 

5. Любенська Анастасія 
Анатоліївна 

Спортсменка Івано-Франківська 
обл. 

місце 
перебування 

6. Синякова Еліна Сергіївна Спортсменка Дніпропетровська 
обл. 

місце 
перебування 

7. Рудакова Марія Сергіівна Спортсменка Киівська обл. місце 
перебування 

8. Тинщук Олександра 
Сергіївна 

Спортсменка Рівненська обл. місце 
перебування 

9. Тиха Серафіма Іванівна Спортсменка Волинська обл. місце 
перебування 

10. Тупало Поліна Анатолївна Спортсменка м. Київ місце 
перебування 



11. Чєрниш Катерина 
Вадимівна 

Спортсменка Дніпропетровська 
обл. 

місце 
перебування 

12. Чорна Злата Олегівна Спортсменка Дніпропетровська 
обл. 

місце 
перебування 

13. Мурзін Євген Вікторович Головний тренер м. Київ місце 
перебування 

14. Бугра Віктор Степанович Тренер м. Івано-Франківськ місце 
перебування 

15. Решетник Володимир 
Васильович 

Тренер м. Київ місце 
перебування 

16. Зубань Микола 
Віталійович 

Фахівець з 
фізичної 
реабілітації 

м. Франкфурт на 
Майне (Німеччина) 

місце 
перебування 

17. Доценко Олександр 
Віталійович 

Суддя м. Київ м. Люксембург 
(Люксембург) 

Запасні: 

1. Безкоровайна Євгенія 
Вікторівна 

Спортсменка Івано-Франківська 
обл. 

місце 
перебування 

2. Шевченко Валерія 
Олегівна 

Спортсменка Харківська обл. місце 
перебування 

о 
з. Шахватова Анна 

Дмитрівна 
Спортсменка Івано-Франківська 

обл. 
місце 

перебування 

4. Шошоя Вікторія 
Вікторівна 

Спортсменка Вінницька обл. місце 
перебування 

5. Богаченко Вікторія 
Михалівна 

Спортсменка Вінницька обл. місце 
перебування 

6. Петришак Вікторія 
Андріївна 

Спортсменка Львівська обл. місце 
перебування 

Генеральний секретар 

Федерації баскетболу України Володимир ДРАБІКОВСЬКИЙ 



Додаток 2 
д о наказу Ф Б У 
від "01" липня 2025 № 59 

(в редакці ї наказу Ф Б У від 30 .07 .2024 № 1 1 8 ) 

З А Т В Е Р Д Ж Е Н О 

К о ш т о р и с у сумі 664 012 (шістсот шістдесят ч о т и р и тисячі 
дванадвдтаІ -ррн^О коп. 
Г е н е р ш й т а й с е к р е т а р Ф Б У 

У ^ й й Й / В о л о д и м и р Д Р А Б П С О В С Ь К И Й 
(підпис) 

Кошторис витрат спортивного заходу № 59 
Вид спорту 

Назва заходу 

Місце проведення 
Час проведення заходу 

баскетбол Вид спорту 

Назва заходу 

Місце проведення 
Час проведення заходу 

Фінал чемпіонату Європи (молодіжна збірна, 11-20, жінки) 

Вид спорту 

Назва заходу 

Місце проведення 
Час проведення заходу 

м. Мішкольц (Угорщина) 

Вид спорту 

Назва заходу 

Місце проведення 
Час проведення заходу поч. 01.08.2025 11.08.2025 11 

О С Н О В Н І Д А Н І 
1. Загальна кількість учасників За кошторисом 

(спортсменів, тренерів, суддів тощо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 

17 осіб (спортсменів, тренерів, суддів тощо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 

12 осіб у т.ч.іногородніх 12 осіб 
(спортсменів, тренерів, суддів тощо) 

а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 

3 осіб у т.ч.іногородніх 3 осіб 

(спортсменів, тренерів, суддів тощо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 

1 осіб у т.ч.іногородніх 1 осіб 

(спортсменів, тренерів, суддів тощо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 1 осіб 

зго людино-днів участі в заході 187 людино-днів 
В И Т Р А Т И 

№ з / п Назва статті витрат КЕКВ 
2282 

ПЛАН 

№ з / п Назва статті витрат КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/одиниць/ 
літрів тощо 

Кількість 
днів/год/км 

тощо 

Вартість за 
год/день/оди 

ницю/л/км 
тощо 

За кошторисом, грн 

№ з / п Назва статті витрат КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/одиниць/ 
літрів тощо 

Кількість 
днів/год/км 

тощо 

Вартість за 
год/день/оди 

ницю/л/км 
тощо 

сума витрат, 
усього 

у тому числі: 
№ з / п Назва статті витрат КЕКВ 

2282 
Кількість 

осіб/одиниць/ 
літрів тощо 

Кількість 
днів/год/км 

тощо 

Вартість за 
год/день/оди 

ницю/л/км 
тощо 

сума витрат, 
усього 

за рахунок організатора за рахунок 
відряджаюч 
ої сторони* 

за 
рахунок 
інших 

джерел* 

№ з / п Назва статті витрат КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/одиниць/ 
літрів тощо 

Кількість 
днів/год/км 

тощо 

Вартість за 
год/день/оди 

ницю/л/км 
тощо 

сума витрат, 
усього Безготівковий 

рахунок 

Корпоративний 
рахунок або 
каса банку 

за рахунок 
відряджаюч 
ої сторони* 

за 
рахунок 
інших 

джерел* 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
1 Проїзд/відшкодування проїзду 524 2ІШ.ІНІ 52'> 2ІІІШ) 

1.1 
К в и т к и (потяг, автобус , літак) м. Рига (Латвія) -
м. М і ш к о л ь ц ( У г о р щ и н а ) 

16 1 15000,00 240 000,00 240 000 ,00 

1.2 
К в и т к и (потяг ,автобус) місце перебування -
м ісце сл ідування 

16 1 1200,00 19 200 ,00 19 200 ,00 

1.3 
К в и т к и (потяг, автобус, л ітак) місце 
перебування - м . М і ш к о л ь ц (Угорщина) - місце 
сл ідування 

1 1 30000 ,00 30 000,00 30 000 ,00 

1.4. К в и т к и (потяг, автобус, літак) м . М і ш к о л ь ц 
( У г о р щ и н а ) - м ісце сл ідування 

16 1 15000,00 240 000,00 240 000,00 

2 І 1 ( І І І Ж І І І І : І І І І І І І 

! І П К Ч І К " К ' М Ш І Ч ; І | ) Ч \ П Л І Ш И М 

4 
ІІрм І Г І І І І І І І Н . і ікири.ких С І С П І Ї І І ! І , І нир'їіііи 
М І ' . І І І Ч Н М П ) І І Р Н І І І . І Ч І Ш І Н 

5 
Орі'Н ні ічі»р\ і Сш п.і:п:і їм 
ю і р т ч и . а і ш и І Ш М І І / , І « Н І І \ І Ш І І І І : І Н гірчис І І ' І І Ш І 

сп ор і мішп\ іампі і : 
5 

(. І1(И'.|> їм, І ІІ>і .- , | - : : І її і і НІЛІ піннішії! (>Гі.піші\и:шпнм 
МІІ'КІ. ир»!!'.'!!'!!!!'.: ІЧІЧ/1 і НІііІІІХ І.ІММІїІ 

7 

Оїимім іраікчінріїніч І Н І С . І У І ( \ І Ч І І Г . І І ирічі І : І 

ЛИКІЧІЛМ.ІІН ІІІКП.ІКоТ МС.ШЧІІ'ії ЛШІІіМНІ II, І1ІІІІІІЧ 
ір:ііичпірііііі\ іапшіп) мі.і час прш>с.ичшіі 

С І І < Ч > І Н Н І Ш \ І;і\П'іін 

І2У N1111.(1(1 12УЯШІ.НІ) 

П о с л у г и п а с а ж и р с ь к и х перевезень м. Київ - м. 
М і ш к о л ь ц ( У г о р щ и н а ) - м . Київ 

1 2 2 0 0 59,00 129 800,00 129 800,00 

Оренда ип.пмнаїїми, присипки ічм плані <а 
І.'(ф)Н'!уі!;!ШШ ціїМНіріІПІ ЧИ ї\ ІіІЇС.т ОІ.МШІІШІ 
і сксії.іч'лкмміїї 

9 ( ) І І . І : І І : І Ш І . І І І рафічішч'і : і іифпрчаціїиіііх пос.іуі 



III 
Прімпіімші ч:і.шшііііп\ пре І М Г І І П . ч.іи'рііі.іііі, 
ІІШі-ІШірШ .1.111 НіГіІ1 ІІІС'ІСІІШІ ІіріІПі'.ІСНШІ 
СІПШІ ІІІІІІІИ ІІІЧІІІІІІ 

II 
ПрімГмпші п:п при і'<К)іі:і.іі.н»ї ііірніл інки 
(чи ін.К'іі. .иііі.іпчік. і р:ічнг. клмі.-іи, пріїїіи, ніішні 
ііп імр.мікін. іншої пні ори.шиї:і ірш'л піки) 

12 Інші ширині і;і ппслм п (ропіімфрмііііи) 5 012.(111 
12.1 банківські послуги, в т.ч.: 5012,00 5012,00 

тариф 0,8% (мін. 50,00 гри) 4234,00 4234,00 
тариф 0,8% (мій. 50,00 гри) 778,00 778,00 

0,00 

Разом за кошторисом: 664 012,00 5 012,00 529 200,00 
у т.ч. заКЕКВ: 2282 664 012,00 5 012,00 529 200,00 

Головна бухгалтерка - директорка департаменту фінансів 

Виконавець, що підготував кошторис 
Директорка департаменту забезпечення діяльності збірних команд 

Наталя ТЕЛИХ 
(П.І.Б) 

Наталія ЖЕРЖЕРУНОВА 
(П.І.Б) 


